
HCL nr.22/2007

h22_2007.html[15/12/2018, 00:49:38]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
                           

HOTĂRÂREA Nr. 22
din 28 februarie 2007

 
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.130 din 29.09.2005, privind 

asocierea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Consiliul Judeţean Suceava în vederea implementării proiectului

„Sistem ecologic integrat de management a deşeurilor municipale-înfiinţarea a două depozite ecologice cu infrastructura aferentă, pe
teritoriul judeţului Suceava”

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  ordinară din 28 februarie 2007,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată  la nr.2278/30.01.2007;
- Raportul Direcţiei tehnice, înregistrat la nr.2279/30.01.2007;

                  - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Consiliului Judeţean Suceava nr.12/26.01.2007 privind aprobarea arondării localităţilor din judeţul Suceava la cele două

depozite zonale de deşeuri şi staţiile de transfer deşeuri;
- Art.49 lit. d) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.78/2000 privind regimul deşeurilor, cu modificările şi completările ulterioare;

                  - Adresele Consiliului Judeţean Suceava nr.401/12.01.2007 şi 1135/02.02.2007;                  
 În temeiul prevederilor art.38 alin.(7) lit. „c”,art.46,art.48 şi art.50 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,  modificată şi

completată prin Legea nr.286/2006,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

               Art.I. Articolul nr.1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc privind  asocierea Consiliului Local al municipiului
Câmpulung Moldovenesc cu Consiliul Judeţean Suceava în vederea implementării proiectului „Sistem ecologic integrat de management a deşeurilor
municipale-înfiinţarea a două depozite ecologice cu infrastructura aferentă, pe teritoriul judeţului Suceava” se modifică şi se completează şi va avea
următorul conţinut: „Se aprobă asocierea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Consiliul Judeţean Suceava şi cu celelalte Consilii
Locale din judeţul Suceava,  în vederea implementării proiectului „Sistem ecologic integrat de management a deşeurilor municipale-înfiinţarea a două
depozite ecologice cu infrastructura aferentă, pe teritoriul judeţului Suceava”.             
            Art.II. Primarul municipiului  Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate al Primarului  va aduce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.       

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                      

Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr.22/2007


